
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Посейдон : Состав команды на игру   Милан : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверин Александр
Аверин Алексей
Алтухов Алексей
Анваров Султан
Афанасьев Владислав
Васин Максим
Викторов Дмитрий
Вишницкий Алексей
Воейко Данил
Горбатенков Артём
Дубровин Илья
Елисеев Степан
Жордания Давид
Исмаилов Эмир
Казаков Николай
Клюев Николай
Коршунов Александр
Крапивенцев Павел
Крылов Владислав
Кузнецов Арсений
Магомедов Эльдар
Обухов Семен
Павлюшин Михаил
Палютин Дамир
Пономарев Александр
Рытов Евгений
Сатимов Давид
Татаринов Роберт
Цветков Андрей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агишев Рушан
Алиев Камил
Барановский Кирилл
Бесфамильный Василий
Бородин Никита
Бочаров Дмитрий
Воробьев Артем

Д. Воробьев Илья
Гарифуллин Дамир
Дубов Николай
Дума Алексей
Дятлов Евгений
Еременко Кирилл
Зенченко Артем
Киришогли Павел
Кондрат Владимир
Куропаткин Алексей
Лобов Сергей
Морозов Иван
Павлов Александр
Петроченков Максим
Платонов Тимофей
Потахин Павел
Синегубов Антон
Стоколяс Владислав
Тимофеев Сергей
Федосов Виктор
Хазов Евгений
Цветков Антон
Шеповалов Вадим
Шубин Дмитрий
Щербинко Артём



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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